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Pozłota Szafir NIEBIESKA
Farba

Cena 15,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
 

Pozłota Deco Starwax  to specjalistyczny produkt do renowacji i dekoracji różnych powierzchni we wnętrzach. Jej formuła
zapewnia świetne krycie i długotrwały efekt. Pozłota deco  została wyprodukowana na bazie wody, a więc może być bezpiecznie
stosowana na większości powierzchni, co jednocześnie czyni ją bardzo uniwersalną.

Pozłota Deco Starwax przywróci piękny wygląd starym powierzchniom, ale też nada im wyjątkowy charakter. Przyda się także
do wykańczania różnych dekoracji, ram lub mebli, 

 

Pozłota Deco Starwax w kolorze bogatego złota może być stosowana przez artystów oraz miłośników sztuki użytkowej. Jej
szerokie pole zastosowań doceni każdy, kto lubi uniwersalne i skuteczne rozwiązania. 

Pozłota Deco Starwax bogate złoto nadaje się do stosowania na drewnie, tkaninach, metalu, żywicach, płótnie malarskim,
styropianie, papierze, gipsie, stiukach, papierze mache, blasze, porcelanie, świecach, kamieniu, marmurze, tynkach, kartonie,
glinie, nieszkliwionych wyrobów ceramicznych. 

Jak stosować pozłotę deco ?

Dobrze wstrząśnij przed użyciem. 
Nakładaj na suche, czyste, odtłuszczone powierzchnie przy użyciu pędzla, gąbki, wałka lub szczotki.

W przypadku tkanin, należy jest wstępnie wyprać, a pozłotę deco nakładać dopiero po wyschnięciu. Po 48 godzinach wypierz
bardzo delikatnie tkaninę w ciepłej wodzie z łagodnym detergentem, a na końcu wywieś do wyschnięcia.

Zalecenia do stosowania Pozłoty Deco Starwax

Bardzo gładkie powierzchnie metalowe, kamień lub marmur polerowany zaleca się delikatnie zmatowić drobnym
papierem ściernym lub wełną stalową 
Drugą warstwę nakładaj przed wyschnięciem pierwszej. 
Nie stosuj na drewnie zwietrzałym i zszarzałym.
Przechowuj w miejscach niedostępnych dla dzieci. 
Chroń przed mrozem. 
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Pojemność 59ml 
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